報道関係者各位

2021 年 6 月 10 日

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

スポーツクラブ「メガロス」を展開する野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社（本社：東京都中野区／代表取締役

社⻑：小林 利彦）は、米国でフィットネス・コンテンツを展開し日本で販売を株式会社ブラボーグループ（本社：東

京都千代田区、代表取締役 CEO：稲辺 裕樹、以下ブラボーグループ）が展開するスタジオプログラム MOSSA の

公式オリジナルマスクの製造を受託し、メガロスオンラインショップにて 6 月 10 日（木）より先行予約販売することにな

りましたのでお知らせいたします。

◆MOSSA とは

 MOSSA プログラムは、「誰でもできる、楽しめる」をコンセプトとして、多くの方に身体を動かしてもらうことをミッションとし

た「LET’S MOVE!」を合言葉に、フィットネスクラブを中心にサービス展開をしているレッスンプログラムで、世界各地で圧

倒的な人気を誇っております。

筋トレやヨガ、ダンスや格闘技などのエクササイズを流行の音楽に合わせて楽しく行うことができ、北米、欧州、中東、ア

ジアの約 1,800 を超える施設で 11 種類のプログラムを展開しています。

MOSSA：https://www.mossajapan.com

都市型コンパクトタウン

リリースカテゴリー

都市再生・地方創生

グローバルへの取組み

不動産テック

働き方改革

健康・介護ニーズ

社会課題

定期報告・レポート

スポーツクラブ「メガロス」が運営するメガロスオンラインショップにて

MOSSA 公式オリジナルマスクの世界先行予約販売

6 月 10 日（木）予約受付開始

https://www.mossajapan.com/

◆メガロスがマスクを取り扱う意義

「運動中のマスクは息苦しい！」「マスクで蒸れる。」などの理由でレッスン参加を控えていた方へ、安心してご参加いただ

くために感染予防として施設で塗布しているラーフエイドを加工し、抗ウイルス、抗菌、消臭機能、さらに通気性の良い

マスクを取り扱っております。

◆MOSSA マスクの特徴

・感染予防として施設で塗布しているラーフエイド加工を実施

・MOSSA のプログラムに合わせた、計 5 色のカラー展開

・女性やお子様にも嬉しい、S・M・L の 3 サイズ展開

・抜群の通気性を誇るポリエステル素材を使用

・抗ウイルス、抗菌、消臭機能を持った生地を採用

◆商品情報

メガロスオンラインショップ：

https://megalos-onlineshop.jp/

料金：2,200 円（税込）

♦MOSSA MOVE Special Live Lesson

日程：6 月 13 日（日）

時間：14：15-15：15

プログラム：Group Groove 60（ダンス系エクササイズ）担当：Hide, Minami, Nakaji

●プログラム詳細

Group Groove®は、ダンスにインスパイアされたフィットネスプログラムで、アーバン、クラブ、

ラテンダンスなど様々なダンスの要素を取り入れただれでもできるダンスプログラム。

このプログラムは笑ったり叫んだり汗をかいたりするような心身の健康を追求できるエクササイズ

やスポーツが好みという方々に最も適しています。

素晴らしい音楽を聴いてリズムを刻んだり自然と身体が動いてしまう、そんな夢中になれる

最高の 60 分を一緒に共有しましょう。

●参加方法（無料）

下記 Link にアクセス

https://mossamove.it/programs/live20210613-groove60-hide-minami-nakaji

https://megalos-onlineshop.jp/
https://mossamove.it/programs/live20210613-groove60-hide-minami-nakaji

株式会社ブラボーグループについて

1996 年に設立されたブラボーグループは、日本を代表するフィットネス・コンテン

ツ企業で、日本のフィットネス業界のフィットネスクラブ、パーソナルトレーナー、イン

ストラクターに、世界クラスのフィットネス・プログラミング、教育、トレーニング、ツー

ル、システム、音楽を幅広く提供しています。「音楽とムーブメントで人生を変え

る」というミッションを掲げたブラボーグループは、MOSSA、ViPR、Myzone など、

世界をリードする多くのフィットネスブランドを独占的に

提供しています。

https://www.bravogroup.co.jp

野村不動産ライフ＆スポーツについて

「顧客満足を感動と喜びに変える」という企業理念のもと、様々な地域にて直営

47 施設の運営を行うとともに、健康の新たな価値を提供し続ける企業と

して、スポーツクラブ事業の枠を超えた生活全般にわたる新たなサービスの提供を行い、

日々の生活と人生の充実に寄与する企業となることを目指しております。 (https://www.megalos.co.jp/)

https://www.megalos.co.jp/